
 
 

 
 
 

 
Determinazione del Dirigente n. 47 del 22 aprile 2021                                                         Pagina 1 di 5 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENTE AREA 2 

 n. 47 del 22 aprile 2021 

 

OGGETTO: INIBIZIONE ALLA PROSECUZIONE DELL'ATTIVITÀ DI AGENTE E 

RAPPRESENTANTE DI COMMERCIO PER SOPRAVVENUTA MANCANZA DEI REQUISITI 

PREVISTI DALLA LEGGE 3 MAGGIO 1985, N. 204. 
 

 

IL DIRIGENTE 

IN QUALITA’ DEL CONSERVATORE DEL REGISTRO IMPRESE 

 

Richiamati: 

 la Legge 29 dicembre 1993, n. 580 recante “Riordinamento delle camere di 

commercio, industria, artigianato e agricoltura” e s.m.i.; 

 l’art. 4 del D.Lgs. n 165/2001, in base al quale ai dirigenti spetta l’adozione 

degli atti e provvedimenti amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano 

l’amministrazione verso l’esterno, nonché la gestione finanziaria, tecnica e 

amministrativa mediante autonomi poteri di spesa di organizzazione delle risorse 

umane, strumentali e di controllo; 

 il decreto del Ministro dello Sviluppo Economico del 16 febbraio 2018, recante 

“Rideterminazione delle circoscrizioni territoriali, istituzione di nuove camere di 

commercio, e determinazioni in materia di razionalizzazione delle sedi e del 

personale”, che istituisce la “Camera di commercio, industria, artigianato e 

agricoltura della Basilicata”, avente sede legale in Potenza al Corso XVIII 

agosto 34 e sede secondaria in Matera alla Via Lucana 82; 

 lo Statuto della Camera di commercio della Basilicata approvato con 

deliberazione del Consiglio n.8 del 17 dicembre 2018; 

 il “Regolamento sull’organizzazione degli uffici e dei servizi”, approvato con 

deliberazione della Giunta n. 13 dell’11 gennaio 2019 e, in particolare, il titolo 

III recante la disciplina dell’organizzazione interna della Camera di commercio 

della Basilicata; 

Verificato che l’argomento in oggetto rientra nell’ambito della competenza del 

Dirigente, in qualità di Conservatore del Registro delle Imprese; 

Vista la Legge 3 maggio 1985, n. 204, concernente la disciplina dell'attività di Agente e 

Rappresentante di commercio; 

Visto il D.M. 21 agosto 1985, quale regolamento di attuazione della legge n. 204/1985; 



 
 
 
 
 

 
  

 
Determinazione del Dirigente n. 47 del 22 aprile 2021                                                          Pagina 2 di 10 

Visto l'art. 74, comma 2, del D. Lgs. 26 marzo 2010, n. 59, modificato dal D. Lgs. 6 

agosto 2012,n. 147, che ha assoggettato l'attività di agente e rappresentante di 

commercio alla segnalazione certificata di inizio attività (S.C.I.A.) e alla verifica del 

possesso dei requisiti; 

Visto il comma 6 del citato articolo 74 laddove si prevede che “ad ogni effetto di legge, 

i richiami al ruolo contenuti nella legge 3 maggio 1985, n. 204, s'intendono riferiti alle 

iscrizioni previste dal presente articolo nel Registro delle Imprese o nel Repertorio delle 

notizie economiche e amministrative (REA)"; 

Visto il Decreto 26 ottobre 2011 sulle modalità di iscrizione nel Registro delle Imprese 

e nel R.E.A. dei soggetti esercitanti l'attività di Agente e Rappresentante di commercio 

disciplinata dalla citata legge n. 204/1985, ed in particolare l'art. 6 che prescrive una 

verifica dinamica dei requisiti, nonché le relative sanzioni nel caso in cui dalla verifica 

emerga la sopravvenuta mancanza di uno dei requisiti previsti dalla legge per l'esercizio 

dell'attività; 

Atteso che le imprese per le quali è stato avviato il procedimento previsto dalla predetta 

disposizione non hanno riscontrato/provveduto all'aggiornamento della posizione e che 

le comunicazioni di invito a conformarsi, ai sensi dell'art. 19, comma 3 della legge 

241/90, trasmesse tramite PEC e/o Raccomandata A.R., non hanno sortito un esito 

positivo; 

Rilevato che tra i provvedimenti inibitori suscettibili di adozione da parte del 

Conservatore del Registro delle Imprese, ai sensi dell'art. 6 del Decreto 26 ottobre 2011, 

sussistono, altresì, quelli conseguenti ai procedimenti nei quali sia accertata la 

mancanza di uno dei requisiti previsti dalla citata legge; 

Preso atto che il mancato riscontro alla richiesta effettuata dal Registro delle Imprese 

autorizza l'Ufficio all’emanazione del provvedimento di inibizione alla continuazione 

dell'attività;  

Ritenuto che risulta improcrastinabile la tutela del sovraordinato interesse pubblico che 

vieta, espressamente, lo svolgimento dell'attività di Agente e Rappresentante di 

commercio in mancanza di uno dei requisiti previsti dalla legge; 

Preso atto che il provvedimento amministrativo di inibizione alla continuazione 

dell'attività, per essere efficace, deve essere comunicato a tutti gli interessati, destinatari 

del provvedimento; 

Considerato che, ai sensi dell'art. 16 comma 6 del D.L. 29.11.2008, n. 185, e dell'art. 5, 

commi 1 e 2 del DL. 18.10.2012, n. 179, tutte le imprese, sia individuali che in forma 

associata, sono tenute a dotarsi di domicilio digitale e a comunicarlo, per l'iscrizione, al 

Registro delle Imprese; 

Visto l'art. 3, comma 1, del D.Lgs. 07.03.2005, n.ro 82 (Codice dell'Amministrazione 

Digitale) inerente il diritto delle imprese a richiedere e ottenere l'uso delle tecnologie 

telematiche nelle comunicazioni con le Pubbliche Amministrazioni; 

Visto il successivo art. 5 bis, comma 1, secondo cui “la presentazione di istanze, 

dichiarazioni, dati e lo scambio di informazioni e documenti, anche a fini statistici, tra le 

imprese e le amministrazioni pubbliche avviene esclusivamente utilizzando le 

tecnologie dell'informazione e della comunicazione. Con le medesime modalità le 



 
 
 
 
 

 
  

 
Determinazione del Dirigente n. 47 del 22 aprile 2021                                                          Pagina 3 di 10 

amministrazioni pubbliche adottano e comunicano atti e provvedimenti amministrativi 

nei confronti delle imprese”. 

Visto il successivo art. 6, comma 1, inerente l’utilizzo del domicilio digitale e la 

equivalenza delle comunicazioni elettroniche, agli effetti giuridici, alle raccomandate 

con ricevute di ritorno; 

Considerato che alcune delle imprese coinvolte nel predetto procedimento potrebbero 

risultare dotate di domicilio digitale non valido o inesistente; 

Visto l'art. 21 bis della legge 241/1990 che testualmente dispone che: “Qualora per il 

numero dei destinatari la comunicazione personale non sia possibile o risulti 

particolarmente gravosa, l'amministrazione provvede mediante forme di pubblicità 

idonee di volta in volta stabilite dall'amministrazione medesima”; 

Atteso che la disposizione appena richiamata possa ritenersi applicabile al 

procedimento amministrativo che abbia un identico contenuto e sia riferibile ad imprese 

versanti nella medesima situazione; 

Ritenuto che il provvedimento richiesto, in considerazione dell’identicità dei 

presupposti di fatto e di diritto rilevati, possa essere emanato attraverso un “atto 

plurimo”, avente cioè contenuto identico e una pluralità di destinatari, tutti accomunati 

dalla medesima patologia; 

Considerato che l'obiettivo di far conoscere l'esito del procedimento di inibizione alla 

continuazione dell'attività, possa essere conseguito con modalità più agevoli e meno 

dispendiose, in ossequio ai principi di efficacia ed economicità dell’azione 

amministrativa; 

Ritenuto che la pubblicazione del provvedimento di inibizione sull'Albo Camerale “on 

line” della Camera di Commercio I.A.A. di Basilicata, per un periodo continuativo di 60 

(sessanta giorni), alla luce delle considerazioni sopra illustrate e delle imprescindibili 

esigenze di economicità ed efficacia dell'azione amministrativa, consentirebbe di 

diffondere ampiamente la notizia della inibizione alla prosecuzione dell’attività per le 

imprese prive di domicilio digitale o con domicilio digitale non valido; 

Acquisito il parere favorevole del Titolare della P.O. del Servizio “Registro Imprese ” 

in relazione alla legittimità degli adempimenti procedurali posti in essere in relazione al 

procedimento avviato, nonché di quelli consequenziali; 

DETERMINA 

 di disporre l'inibizione alla prosecuzione dell'attività di Agente e Rappresentante 

di commercio a carico delle imprese inserite nell’elenco allegato, che fa parte integrante 

del presente provvedimento; 

 di effettuare l'annotazione d'ufficio, nel REA (Repertorio delle notizie 

economiche ed amministrative) , tenuto dall'ufficio del Registro delle Imprese della 

Basilicata, della cessazione dell'attività medesima, in capo alla posizione di ciascuna 

impresa; 

 di disporre la cancellazione dalla sezione speciale delle persone fisiche R.E.A. 

per i soggetti non esercenti l’attività di Agente e Rappresentante di Commercio, ma 

comunque iscritti nella predetta sezione; 



 
 
 
 
 

 
  

 
Determinazione del Dirigente n. 47 del 22 aprile 2021                                                          Pagina 4 di 10 

 di notificare il presente provvedimento presso il domicilio digitale delle imprese 

interessate e, nel caso in cui lo stesso sia inesistente o non valido, di disporre la 

pubblicazione all’albo camerale “on line” della Camera di Commercio IAA di 

Basilicata per sessanta (60) giorni consecutivi, con valore di notifica a tutti gli effetti, ai 

sensi dell’art. 21 bis della legge n.241/90; 

 di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso gerarchico 

al Ministero dello Sviluppo Economico entro il termine di 30 giorni e ricorso al T.A.R. 

della Basilicata entro 60 giorni dalla notifica. 

 

Il Responsabile del Servizio 

      “Registro Imprese” 

  (dr. Vincenzo D’Elicio) 

 

 

 

     Il Dirigente Area 2 

       (Avv. Caterina Famularo) 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento nel suo originale informatico è firmato digitalmente, ai sensi dell’art. 24 

del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale” e s.m.i.. Ove stampato, ai 

sensi dell’art. 3 bis commi 4 bis, 4 ter e 4 quater del suddetto Codice, lo stesso riproduce in 

copia l’originale informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso la 

Camera di Commercio della Basilicata.  

L’indicazione a stampa del soggetto firmatario responsabile dell’atto rende il documento 

cartaceo con piena validità legale, secondo le disposizioni di cui all’articolo 3 del d. lgs. 39 del 

12 dicembre 1993. 

 

 

Referto di pubblicazione 

Esposto all’Albo camerale on line dal 22 aprile 2021 al 29 aprile 2021  

 



 
 
 
 
 

 
  

 
Determinazione del Dirigente n. 47 del 22 aprile 2021                                                          Pagina 5 di 10 

ALLEGATO DETERMINA N. 47  DEL  22/04/2021  

Elenco degli agenti e rappresentanti di commercio per i quali è disposta l’inibizione alla 

continuazione dell’attività. 

    

    N. N. REA DENOMINAZIONE COMUNE SEDE 

1 PZ  134391 ADVANCED BUSINESS TO BUSINESS SRL POTENZA 

2 PZ 122350 AGECOM DI PARISI PALMIRO SALVATORE POTENZA 

3 PZ 78575 AKADEMIA DI BECCE NICOLA DOMENICO POTENZA 

4 PZ 143266 AL.MO. S.R.L. LAVELLO 

5 MT 66883 ALIANO GIOVANNI MONTALBANO JONICO 

6 PZ 139588 ANTONIO FRASCOLLA ATELLA 

7 PZ 69340 BARRA ANTONIO POTENZA 

8 PZ 142872 BASSO GIOVANNI POTENZA 

9 PZ 142364 BELLO FRANCESCO VIETRI 

10 PZ 113756 BILANCIA FABIO POTENZA 

11 PZ 73854 BONATESTA MICHELE MARSICOVETERE 

12 PZ 80328 BONIFACIO MARTINO BRIENZA 

13 PZ 134670 CALO' PIETRO POTENZA 

14 PZ 140497 CAPPA BIAGIO TOLVE 

15 PZ 119797 CARBONE IVAN OLINTO POTENZA 

16 PZ 78803 CARLUCCI SAVERIO TITO 

17 PZ 126878 CARLUCCI VITO POTENZA 

18 MT 77116 CASTELLANO NICOLA MONTALBANO JONICO 

19 MT 50329 CASTELMEZZANO PIETRO MATERA 

20 PZ 142050 CAVALLO GIOVANNA PIGNOLA 

21 PZ 132544 CILLO GIUSEPPE VIGGIANO 

22 MT 71986 CLIMATEC S.R.L.        MATERA 

23 PZ 62381 COFIN CONSULT S.R.L. POTENZA 

24 PZ 106896 COLANGELO DOMENICO AVIGLIANO 

25 MT 84226 COLANGELO FRANCESCO & C. S.A.S. MATERA 

26 PZ 126596 COLANGELO GIUSEPPE SILVIO BRIENZA 

27 PZ 112401 CORVAGLIA VINCENZO CASTELGRANDE 

28 PZ 102615 COVIELLO  ANGELO PIETRAGALLA 

29 PZ 60118 CRICHIGNO ROCCO POTENZA 

30 PZ 71895 CUTRO GIUSEPPE POTENZA 

31 PZ 84845 D'ANDREA DONATO  POTENZA 

32 MT 74758 D'AQUINO OTTAVIO MONTESCAGLIOSO 

33 PZ 99848 DE ANGELIS PIETRO VAGLIO BASILICATA 

34 PZ 81432 DE BONIS ANTONIO PIETRAGALLA 

35 PZ 63665 DE CARLO ROSARIO FILIANO 



 
 
 
 
 

 
  

 
Determinazione del Dirigente n. 47 del 22 aprile 2021                                                          Pagina 6 di 10 

36 PZ 138318 DE NICOLA PINO PIETRAGALLA 

37 PZ 114864 DE PAOLA ELVIRA PIGNOLA 

38 PZ 119329 DE VITO MASSIMO AVIGLIANO 

39 MT 76426 DEMITEL - S.R.L.            MATERA 

40 PZ 140460 DI MISCIO MARIA CONCETTA MELFI 

41 PZ 129788 DI NOIA DONATO POTENZA 

42 PZ 130069 DIBATTISTA FRANCESCO POTENZA 

43 PZ 122599 D'IMPERIO FRANCESCO LAURIA 

44 PZ 123745 DONATO DE CARLO S.R.L. RUOTI 

45 PZ 86362 EVANGELISTA EMILIA POTENZA 

46 PZ 135576 FALABELLA GIUSEPPE LAGONEGRO 

47 PZ 137723 FALASCA GIANLUCA POTENZA 

48 PZ 103373 FARMATRE  - S.R.L. POTENZA 

49 PZ 134210 FASANO MASSIMILIANO PIGNOLA 

50 MT 82170 FAST LINE  S.R.L.  MATERA 

51 MT 86873 FERRARA NICOLA MATERA 

52 MT 86176 FERRARA VITO DOMENICO MATERA 

53 PZ 82899 FILPI VINCENZO LAGONEGRO 

54 MT 83388 FIORE DOMENICO MATERA 

55 MT 65828 FONTANA MICHELE MATERA 

56 PZ 140447 FUSCO LUCA CIRO FRANCESCO POTENZA 

57 PZ 125426 G M B S.R.L. TRAMUTOLA 

58 MT 79054 GADALETA MAURO POLICORO 

59 PZ 70953 GALANTE GIOVANNI  POTENZA 

60 PZ 81282 GILIO GIOVANNI VAGLIO BASILICATA 

61 MT 84632 GIOCOLI GIUSEPPE FERRANDINA 

62 PZ 143306 GIOIA LUCIANO POTENZA 

63 MT 67844 GL TOOLS DI LOSIGNORE GIOVANNI BATTISTA MATERA 

64 MT 82553 GREEN KEY DI GUIDA VINCENZO LEANDRO SCANZANO JONICO 

65 MT 85764 GRIECO MAURIZIO MONTALBANO JONICO 

66 MT 82209 GRIECO ROBERTO POLICORO 

67 PZ 109163 GRUOSSO TEOBALDO    POTENZA 

68 PZ 75766 IACOBELLIS GIOVANNI TRIVIGNO 

69 PZ 116809 IANNIBELLI EMILIO SAN SEVERINO LUCANO 

70 MT 66851 IDROCLIMA DI MARTOCCIA MARIO POLICORO 

71 MT 45803 IASUOLO FRANCESCO PAOLO MATERA 

72 PZ 123483 IERACE VINCENZO ANTONIO POTENZA 

73 
PZ 83351 

INGROSSO ALIMENTARE DI CASTELLUCCIO ANGELO 
ROCCO & PACHECO PROSPERO S.R.L. 

SANT'ARCANGELO 

74 PZ 105850 IUELE PAOLO POTENZA 

75 PZ 107651 LA CASA PASQUALE SANT'ARCANGELO 

76 PZ 66984 LA CERAMICA DI MONTANO NICOLA & C. S.N.C. BELLA 



 
 
 
 
 

 
  

 
Determinazione del Dirigente n. 47 del 22 aprile 2021                                                          Pagina 7 di 10 

77 PZ 114562 LA ROCCA PASQUALE TERRANOVA DI POLLINO 

78 MT 63150 LACAVA MASSIMO BERNALDA 

79 PZ 85412 LACERENZA SANTINO SALVATORE AVIGLIANO 

80 PZ 77041 LANUBILA RAFFAELE GENZANO DI LUCANIA 

81 PZ 82116 LAPOLLA GIANLUCA POTENZA 

82 PZ 60080 LAPOLLA NICOLA POTENZA 

83 MT 81487 LASAPONARA GIUSEPPE GRASSANO 

84 PZ 109267 LAVILLETTA SETTIMIO MARATEA 

85 MT 86643 LAVIOLA VITO FABIO MATERA 

86 PZ 82947 LEO DOMENICO LAURIA 

87 PZ 74200 L'EUFORIA DI FERRARA ANNA MARIA POTENZA 

88 PZ 81224 LIMONGI MARIO LAURIA 

89 PZ 134929 LIMONGI RAPPRESENTANZE DI LIMONGI MARCO LATRONICO 

90 PZ 81777 LIVING ARREDAMENTI - S.N.C. DI DE ANGELIS E SALUZZI POTENZA 

91 PZ 139869 LOGISAP DI ALDO SAPONARA POTENZA 

92 PZ 121120 LOISI MARIA FELICIA BRIENZA 

93 MT 84741 LOPONTE ANGELO FERRANDINA 

94 PZ 83628 LOPONTE DONATO TOLVE 

95 PZ 69339 LOPONTE GIUSEPPE TOLVE 

96 MT 85838 LOPONTE LEONARDO MATERA 

97 PZ 66530 LOTTINO  LEONARDO POTENZA 

98 PZ 133371 MADE IN BASILICATA - S.R.L. POTENZA 

99 PZ 123928 MAGGIO ANTONIO POTENZA 

100 PZ 141699 MAGGIO EMILIO POTENZA 

101 PZ 133543 MANCINO RICCARDO POTENZA 

102 PZ 135364 MANCINO S.R.L. PIGNOLA 

103 PZ 94506 MANIERI ALBERTO VENOSA 

104 PZ 73931 MANES GIUSEPPE VENOSA 

105 MT 80963 MARAGNO FRANCESCO MATERA 

106 MT 71409 MARINO CONTRACT DI MARINO FILIPPO NOVA SIRI 

107 MT 77486 MARINO VINCENZO PISTICCI 

108 PZ 111774 MARONE ROCCO POTENZA 

109 PZ 142558 MARSICO ITALO POTENZA 

110 PZ 73309 MASTANTUONO ANTONIO RIPACANDIDA 

111 MT 67442 MAZZONE MICHELE MARIO  FERRANDINA 

112 PZ 120847 MEDIL CARE S.A.S. DI BOCHICCHIO CARMELA POTENZA 

113 MT 76362 MENZANO NICOLA MONTESCAGLIOSO 

114 PZ 75411 MESSUTI GIULIO LAURIA 

115 PZ 134881 MGS ITALIA S.A.S. DI PESACANE RAFFAELE & C. TITO 

116 PZ 126095 MIGLIONICO FRANCESCO PIGNOLA 

117 PZ 103223 MIRAGLIA MARIO TERRANOVA DI POLLINO 



 
 
 
 
 

 
  

 
Determinazione del Dirigente n. 47 del 22 aprile 2021                                                          Pagina 8 di 10 

118 PZ 128833 MOLINARI MACCHINE DI MOLINARI DOMENICO POTENZA 

119 PZ 116925 MONGIELLO ALESSANDRO POTENZA 

120 PZ 142801 
MONIUM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA POTENZA 

121 MT 73522 MONTEFINESE PASQUALE FERRANDINA 

122 MT 86870 MONTEMURRO CARMINE TURSI 

123 MT 71259 MORAMARCO NICOLA SCANZANO JONICO 

124 PZ 128136 MORMANDO PIETRO POTENZA 

125 PZ 127623 MORRONE ARREDAMENTI DI MORRONE SAVERIO SANT'ANGELO LE FRATTE 

126 PZ 140477 MOTTOLA MICHELE RAPOLLA 

127 PZ 140968 NAPOLI SIMONA    RAPOLLA 

128 PZ 130312 NARDOZZA GIORGIO PIGNOLA 

129 PZ 82973 NARDOZZA LEONARDO VENOSA 

130 PZ 126790 NAVAUTO DI NAVAZIO ANTONIO MELFI 

131 MT 65154 ONE ESTETICA DI ANTONIO FERRARA POLICORO 

132 MT 83582 ONDATEL S.R.L. MATERA 

133 MT 86479 PATETTA CLEMENTINA BERNALDA 

134 PZ 140415 PESACANE RAFFAELE POTENZA 

135 MT 84704 PIANELLI GIUSEPPE GRASSANO 

136 PZ 122756 PICARELLA ANTONIO POTENZA 

137 PZ 84940 PISANI GIUSEPPE LAURENZANA 

138 MT 66674 PITRELLI PIETRO PISTICCI 

139 MT 72590 PREGIART S.R.L. NOVA SIRI 

140 PZ 139480 PUCILLO GIANFRANCO MURO LUCANO 

141 PZ 139532 PUCILLO PASQUALE MURO LUCANO 

142 
PZ 127584 

PUCILLO PASQUALE & FIGLI S.A.S. DI PUCILLO 
GIANFRANCO E PUCILLO  MARCO 

MURO LUCANO 

143 MT 71664 QUADRUM S.R.L. MATERA 

144 MT 81336 R.E.M. SERVICES S.A.S. DI ROSSELLA RAGAZZO & C.   MATERA 

145 PZ 80330 RICCIO ROSALBA GIORGINA POTENZA 

146 PZ 111757 EUROSOCCORSO DI RICCO NICOLA  ALBANO DI LUCANIA 

147 PZ 131908 RIZZI GIUSEPPE POTENZA 

148 PZ 111583 ROCCA ALDO LAGONEGRO 

149 PZ 128210 ROSA ANTONIO LAVELLO 

150 PZ 137287 ROSA DOMENICO CARMINE AVIGLIANO 

151 PZ 78227 ROSA STEFANO ROSARIO POTENZA 

152 PZ 137808 ROTONDARO EMIDIO RIVELLO 

153 
PZ 86673 

RPR COMMUNICATION SERVICE DI PETRUCCIO VENANZIO 
& C. S.A.S. 

CASTELLUCCIO INFERIORE 

154 PZ 137498 RUGGIERO MICHELE BRIENZA 

155 PZ 138506 RUSSO BIAGIO  LATRONICO 

156 PZ 121592 SAGGESE GIUSEPPE ACHILLE MARSICO NUOVO 

157 MT 69118 SALOMONE MASSIMO PISTICCI 



 
 
 
 
 

 
  

 
Determinazione del Dirigente n. 47 del 22 aprile 2021                                                          Pagina 9 di 10 

158 PZ 69338 SALVIA MARIO  VIETRI DI POTENZA 

159 PZ 119100 SAMELA DOMENICO POTENZA 

160 PZ 138492 SANGREGORIO STEFANO POTENZA 

161 MT 64529 SANTOCHIRICO MICHELE  MATERA 

162 PZ 138808 SARUBBI GIANNI FRANCAVILLA IN SINNI 

163 PZ 109167 SATRIANI MASSIMO POTENZA 

164 MT 70523 SCARCIA ROBERTO POLICORO 

165 PZ 73809 SCAVONE SALVATORE RAFFAELE PICERNO 

166 PZ 129277 SENERT&C S.R.L.  POTENZA 

167 MT 80767 SERGIO DOMENICO FRANCESCO  MATERA 

168 PZ 119609 SICO LUCIANO TRAMUTOLA 

169 PZ 76515 SILEO ROCCO POTENZA 

170 PZ 121979 SISTI MICHELE  MELFI 

171 PZ 68063 SOVAL S.A.S. DI CALANDRELLI GUIDO & C.   MELFI 

172 MT 85514 SPAZIO APERTO DI FRANCESCO LOMURNO MATERA 

173 PZ 82886 SPEZZACATENA GIOVANNI POTENZA 

174 MT 81125 SPOTO NICOLA IRSINA 

175 MT 77969 SPURIO FORTUNATO MATERA 

176 PZ 131899 TARGET S.A.S. DI D'ANDREA DONATO POTENZA 

177 PZ 70401 TECNO LIFE SRL POTENZA 

178 PZ 140082 TELESCA CLAUDIO ATELLA 

179 PZ 107665 TELMA S.R.L. MELFI 

180 PZ 137892 TEMPONE DOMENICO GRUMENTO NOVA 

181 PZ 131678 TESAL - TECNOLOGIE E SERVIZI AMBIENTALI LUCANI S.R.L.   VIGGIANO 

182 MT 84049 TESCOM S.R.L. MATERA 

183 MT 74804 TORTORELLI EMANUELE MATERA 

184 MT 75992 
TRE ESSE RAPPRESENTANZE DI SALVATORE SANTORO & C. 
- S.A.S.  MATERA 

185 MT 74050 
TRE P. - RAPPRESENTANZE DI DOMENICO PAPAPIETRO & 
C. S.N.C. MATERA 

186 PZ 113644 TRICARICO DONATO PIGNOLA 

187 PZ 121231 TUCCI CARMELO  MARSICO NUOVO 

188 PZ 84951 V & B DI BRANCATI ROCCO BIAGIO & C. S.A.S.  TOLVE 

189 PZ 141064 VACCARO ANTONIO POTENZA 

190 PZ 85387 VALENTINO GIOVANNI SENISE 

191 PZ 108268 VALENTINO RODOLFO SENISE 

192 PZ 138969 VELTRO ROCCO    PIGNOLA 

193 MT 77053 VENEZIA FRANCESCO PAOLO MARIO MATERA 

194 PZ 88444 VERRASTRO ANTONIO AVIGLIANO 

195 PZ 136436 VIN'S ENTERPRISE DI VINCENZO SANTANGELO MELFI 

196 PZ 84329 VI.PA. DI VIGGIANO PAOLO  AVIGLIANO 

197 PZ 128009 VITALE VINCENZO MELFI 

198 PZ 127832 VITIELLO VITTORIO  POTENZA 



 
 
 
 
 

 
  

 
Determinazione del Dirigente n. 47 del 22 aprile 2021                                                          Pagina 10 di 10 

199 PZ 122664 VOTTA MICHELE  MARSICOVETERE 

200 PZ 118775 ZACCAGNINO MICHELE RIONERO IN VULTURE 

201 PZ 125359 ZACCARO ROBERTO POTENZA 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO REGISTRO IMPRESE 
     (dott. Vincenzo D’Elicio) 
 
 
  

           IL DIRIGENTE AREA 2   
       (AVV. CATERINA FAMULARO) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 (Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e ss. del D.Lgs. 82/2005)  

 


	DETERMINAZIONE DIRIGENTE AREA 2
	n. 47 del 22 aprile 2021
	Il Responsabile del Servizio Registro Imprese
	Il Dirigente Area 2
	(Avv. Caterina Famularo)

		2021-04-22T13:40:58+0000
	D'ELICIO VINCENZO


		2021-04-22T13:41:16+0000
	D'ELICIO VINCENZO


		2021-04-22T13:58:26+0000
	FAMULARO CATERINA


		2021-04-22T13:59:20+0000
	FAMULARO CATERINA




